
ちらし寿司には、厄除けの効果があり
食べることで体内にある悪いものを
浄化してくれると言われています。
ちらし寿司を食べて、新たな1年を

スタートしましょう！

贅沢ちらし寿司おすすめ!!

1月28日（金）

1月5日（水）

鶏チリマヨおすすめ!!

生姜の効いた唐揚げに
ピリッとしたチリソースを
マヨネーズでまろやかに
仕上げたソースが
ご飯に合います♥

ぜひお召し上がりください！

ビジネス

ヘルシー

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます本年も相変わらずご愛顧の程お願い申し上げます。


